
ZARZĄDZENIE NR 1.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Wieniawa

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 18 ust. 3 i 4 statutów sołectw z terenu Gminy Wieniawa 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr XIX.161.2016 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 maja 2016 roku 
w sprawie: uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Wieniawa

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy Wieniawa, które należy 
przeprowadzić w miejscach i terminie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wójt przedłoży Radzie Gminy zbiorczą informację o przebiegu i wynikach wyborów sołtysów i rad 
sołeckich najpóźniej w ciągu dwóch miesięcy od przeprowadzenia wyborów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na terenie gminy w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 9A2D9E87-6F5E-4368-8846-B090ECCF55B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1.2019  

           Wójta Gminy Wieniawa  

z dnia 04 stycznia 2019 r. 

 

Lp. Sołectwo Data zebrania I termin 

zebrania 

II termin 

zebrania 

Miejsce zebrania 

1 WIENIAWA 16.02.2019 17.00 17.30 OSP Wieniawa 

2 KŁUDNO 22.01.2019 17.00 17.30 Świetlica wiejska 

3 KOCHANÓW WIENIAWSKI 23.01.2019 17.00 17.30 Budynek po sklepie 

4 JABŁONICA 15.02.2019 17.00 17.30 OSP Wieniawa 

5 POGROSZYN 01.02.2019 16.00 16.30 Świetlica wiejska 

6 RYKÓW 28.01.2019 17.30 18.00 Świetlica wiejska 

7 KORYCISKA 02.02.2019 16.00 16.30 Świetlica wiejska 

8 ZAWADY 02.02.2019 18.30 19.00 Świetlica w Koryciskach 

9 BRUDNÓW 30.01.2019 17.00 17.00 Villa Forsycje 

10 WOLA BRUDNOWSKA 29.01.2019 17.00 17.30 U sołtysa 

11 PLEC 25.01.2019 17.00 17.30 U Sołtysa 

12 GŁOGÓW 31.01.2019 17.00 17.30 U Radnego 

13 SOKOLNIKI SUCHE 24.01.2019 17.00 17.30 Świetlica Wiejska 

14 SOKOLNIKI MOKRE 26.01.2019 17.30 18.00 Szkoła Podstawowa 

15 KAMIEŃ DUŻY  12.02.2019 17.00 17.30 Świetlica wiejska w Sokolnikach 

Suchych 

16 KOMORÓW 10.02.2019 17.00 17.30 Budynek Senior + 

17 ZAGÓRZE 21.01.2019 16.00 16.30 U Sołtysa 

18 ROMUALDÓW 11.02.2019 17.30 18.00 U sołtysa 

19 SKRZYNNO 26.01.2019 15.00 15.30 Budynek po Szkole Podstawowej 

20 WYDRZYN 11.02.2019 16.00 16.30 Świetlica wiejska 

21 ŻUKÓW 17.02.2019 17.00 17.30 Świetlica wiejska 

 

Id: 9A2D9E87-6F5E-4368-8846-B090ECCF55B8. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




